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Ülevaade tegevustest kohalike omavalitsuste suunal  

 

 

Pöördume teie poole eesmärgiga koondada info planeeritavatest ja käimasolevatest 

muudatustest, mis on otseselt või kaudselt seotud kohalike omavalitsuste ülesannete ja 

rahastamisega.  

 

Pea kõik eluvaldkonnad on tihedalt seotud omavalitsuste igapäevatööga ja on äärmiselt oluline, 

et omavalitsused oleksid õigeaegselt kaasatud ja informeeritud kõikide oluliste 

valdkonnapoliitikate kujundamisse. Mitmetes teie asutustes on kavandamisel või käimas 

sisulised valdkonnareformid, mis avaldavad tulevikus olulist mõju omavalitsuste ülesannetele 

või isegi muudavad neid oluliselt. Reformide planeerimisel on  oluline mõelda läbi ka vajalike 

tegevuste rahastuse pool. Tervikliku pildi saamiseks olulisematest reformidest ning nende 

võimalikest mõjudest omavalitsustele palumegi, et saadaksite meile sellekohase info. Ühtlasi 

teeme ettepaneku püsiva koostööformaadi väljatöötamiseks reformide osas teie asutuse, 

Regionaal- ja Põllumajandusministeeriumi ning Eesti Linnade ja Valdade Liiduga, kui see 

hetkel puudub, et saaksime omalt poolt panustada regionaalse tasakaalustatuse ning 

omavalitsuspoliitika aspektides.  

 

Paraku puudub omavalitsustel hetkel ka tervikülevaade sellest, kas ja mil määral mõjutavad 

riigieelarve kärped omavalitsuste tegevusi. Sellega seoses soovime, et saadaksite meile ka  info 

omavalitsustele eraldatavate toetuste võimaliku vähendamise kohta. Haridus- ja 

teadusministeerium on juba samasisulise pöördumise Eesti Linnade ja Valdade Liidult saanud, 

kuid soovime keskselt koondada vajaliku info ka teistelt ministeeriumidelt. 

 

Kokkuvõtvalt palume edastada järgmine info Regionaal- ja Põllumajandusministeeriumile ning 

Eesti Linnade ja Valdade Liidule: 

 

1. Millised teie valdkonnas planeeritavad ja käimasolevad reformid aastani 2027 on seotud 

kohalike omavalitsuste tegevustega?  

1.1. Palun kirjeldage lühidalt, kuidas need kohalikke omavalitsusi ja 

regionaalarengut mõjutavad?  

1.2. Millised on reformi planeeritavad mõjud kohalike omavalitsuste 

eelarvetele?  

2. Kas ja millised  teie ministeeriumi ja haldusala 2025-2028. a. eelarvete muudatused 

mõjutavad kohalike omavalitsustele suunatud tegevustoetusi või rahastamist ning 

millises mahus (aastate lõikes)?  

Palume vastused edastada meiliaadressitele info@agri.ee ja info@elvl.ee .  

Oleme avatud koostöö eest väga tänulikud.   
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Lugupidamisega  

 

 

Sigrid Soomlais 

Regionaal- ja Põllumajandusministeeriumi asekantsler 

 

 

Veikko Luhalaid 

Eesti Linnade ja Valdade Liidu tegevdirektor  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


